2024年10月31日

各 位

会 社 名  東 京 都 競 馬 株 式 会 社

代表 者名  代表取締役社長 多羅尾 光睦

   (コード番号 9672 東証プライム市場)

 問合 せ先  常務取締役（総務担当）髙 倉 和 仁

 （TEL 03‐5767‐9055）

配当予想の修正（会社創立75周年記念配当）に関するお知らせ

 当社は、2024年10月31日開催の取締役会において、2024年12月31日を基準日とする期末配当につい

て、会社創立75周年記念配当を実施することを決議し、１株当たりの配当予想について、下記のとおり

修正することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

  当社は、本年、会社創立から満75周年を迎えた記念の年となりました。これもひとえに、株主の

皆様をはじめ関係各位のご支援の賜物と厚く御礼申し上げます。

  つきましては、株主の皆様の日頃の温かいご支援に感謝の意を表するとともに、会社創立75周年を

記念して、2024年12月期の期末配当を、１株当たり55円00銭の普通配当に記念配当の５円00銭を加

え、60円00銭とすることといたしました。

この結果、年間配当金につきましては、すでに実施しております中間配当40円00銭とあわせまし

て、１株当たり100円00銭となる予定であります。

２．修正の内容

 年間配当金
 第２四半期末 期末 合計

前 回 予 想

（2024 年７月 31 日公表）
 55 円 00 銭 95 円 00 銭

今 回 修 正 予 想

60 円 00 銭

(普通配当 55 円 00 銭)

(記念配当５円 00 銭)

100 円 00 銭

当 期 実 績 40 円 00 銭

前 期 実 績

（2023 年 12 月期）
30 円 00 銭 60 円 00 銭 90 円 00 銭

以 上